
1 

 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo č. S 4541 ze dne 27. 3. 2017 (dále jen „Smlouva“) 

uzavřené mezi smluvními stranami:  
 
Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
zastoupená:   MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka 
IČO:    000 64 211 
DIČ:   CZ00064211 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   16231081/0710 
datová schránka:  n9hiezm 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
LUPA spol. s r.o. 
zapsaná/ý:   v OR vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 14400 
se sídlem:   Dobrovského 220, 278 01  Kralupy nad Vltavou 
jednající:  Pavel Lulek, jednatel   
IČO:   47051931 
DIČ:   CZ47051931 
bankovní spojení: Moneta Bank a.s., Kralupy nad Vltavou 
číslo účtu:  151465673/0600 
datová schránka: 3dbjded 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
dále také společně jako „smluvní strany“ 

 
uzavírají v souladu s čl. XIII.,  bodu 13.3, Smlouvy, jejímž předmětem jsou „Stavební úpravy 

v pavilonech NNB III“, tento 

 
 

Dodatek č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

 
I. Předmět Dodatku 

Tímto Dodatkem se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy z důvodů na straně objednatele 
následovně: 
 

1) Čl. II. , bod 2.4 Smlouvy nyní zní:  
„2.4 Místem plnění je Nemocnice Na Bulovce, tyto pavilony: 
- pavilon č. 6 – Onkologie (přízemí – odborná ambulance) 

- pavilon č. 10 – Interna (1.patro 1A – akutní ambulance) 
- pavilon č. 13 – Velín (dispečink – oprava stěn) 

- pavilon č. 7 – Oddělení kvality (vchodové dveře) 

 
2) Čl. IV. Smlouvy se doplňuje o nový bod 4.7, který zní: 

„4.7 Objednatel požaduje po zhotoviteli vypuštění části díla - všechny dodávky pro pavilon č. 3 
ORL a Urolologie, což jsou méněpráce ve výši 209.762,50,- Kč bez DPH a požaduje další dodávky 

stavebních prací v pavilonu č. 10, dle výkazu výměr víceprací části díla ve výši 99.244,- Kč bez 

DPH, který je součástí Dodatku jako nová příloha smlouvy č. 3a. Cena díla uvedená v bodu 4.6 
smlouvy se na základě změny rozsahu díla dle tohoto bodu smlouvy snižuje o částku 110.518,50 



2 

 

Kč bez DPH, která je rozdílem mezi výší méněprací a víceprací. Celková cena díla tak činí 

384.030,50 Kč bez DPH.  

 
 
3) Čl. V. , bod 5.1 a 5.2 Smlouvy nyní zní: 

 
„5.1 Zhotovitel vyúčtuje provedené dílo dle splátkového kalendáře, uvedeného v příloze č. 4 smlouvy 

tak, že splátku č. 1, 2 a 3 vyúčtuje objednateli dílčími fakturami do 14-ti dnů ode dne uzavření 
Dodatku smlouvy.  

5.2. Faktury budou obsahovat údaje o objednateli tak, jak jsou uvedeny v článku I. a IV. této 
smlouvy, jakož i všechny zákonné náležitosti a její přílohou budou vždy kopie předávacích protokolů. 

Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich vystavení.“ 
 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 
1) Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom stejnopisu. 
3)  Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  
4) Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetli, porozuměli 
jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  
5) Nedílnou součástí Dodatku je nová příloha č. 3a Výkaz výměr víceprací a nové znění přílohy č. 4 
Splátkový kalendář. 
 
 
 
 
V Praze dne  
 
 
 
 
 

...............................................     ...................................................... 
          Pavel Lulek, jednatel              MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka                      
                   LUPA spol. s r.o.                                                        Nemocnice Na Bulovce 
                       zhotovitel                        objednatel 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 

 

Příloha č. 3a– Výkaz víceprací (změnový list) 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST  č. 

 

Pavilon: 10 INTERNA 

Stavba: 

Investor: Nemocnice Na Bulovce 

Zhotovitel: LUPA, s.r.o. 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________ 

     

 
Pavel Lulek, jednatel 

     

 
Zhotovitel 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Příloha č. 4 – Splátkový kalendář 
 

 

 

 

 

1. splátka – pav. č. 10 – Interna………………………267.750,50 Kč bez DPH je splatná do 30dnů ode 

dne vystavení faktury 

 

2. splátka – pav. č. 7 – Oddělení kvality ………........... 17.867,- Kč bez DPH je splatná do 30dnů ode 

dne vystavení faktury 

 

3. splátka – pav. č. 6 + 13 ……………………………..98.413,- Kč bez DPH je splatná do 30dnů ode 

dne vystavení faktury 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Celkem                384.030,50 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 

 

 

 

 

_________________ 

Pavel Lulek, jednatel 

        Zhotovitel 

 

 

 


